occupazionale, per intero o con deroga, come meglio esplicitata al successivo 
punto 6.5. 

4. DURATA DELL’APPALTO, IMPORTO A BASE DI GARA, OPZIONI 
 4.1. DURATA 

Il tempo utile per ultimare tutti i lavori compresi nell’appalto è fissato in un massimo di 
gg. 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del 
verbale di consegna. 

 4.2. IMPORTO A BASE DI GARA 

 4.2.1. L’importo complessivo dell’appalto, ammonta ad € 1.200.000,00 di cui € 
114.500,00 per oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso;